
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΙΟΥ
TMHMA ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
 Ταχ. Δ/νση: Ναυάρχου Νικοδήμου 1 
 Άγιος Γεώργιος - Κάστρο, 821 31 Χίος
Πληροφορίες: Δέσποινα Κωστάκη
Τηλέφωνα: (22710) 44238, 44738
E-mail: efachi@culture.gr

  

                       
                          

                          

           
ΘΕΜΑ: Μισθολογική κατάταξη υπαλλήλου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου στο πλαίσιο υλοποίησης του υποέργου 2 «Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο 
Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του έργου «Sub.1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του 
Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5189391, που υλοποιείται με τη μέθοδο της 
αρχαιολογικής αυτεπιστασίας.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄) «Μισθολογικές Ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του Δημόσιου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΟΤΑ) πρώτου και δεύτερου 
βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (ΝΠΔΔ) και Ιδιωτικού Δικαίου (ΝΠΙΔ), καθώς και των 
ΔΕΚΟ του κεφαλαίου Α’ του ν. 3429/2005 (Α΄314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις».

2. Του Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α΄/27-06-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων 
–Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευομένων φορέων».

3. Το Π.Δ. 82/2023 (ΦΕΚ 139/Α΄/01-08-2023) «Μετονομασία Υπουργείου-Σύσταση και μετονομασία 
Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων 
προσωπικού- Τροποποίηση και συμπλήρωση του Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) - Μεταβατικές διατάξεις».

4. Το  Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α΄/27-1-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του Π.Δ. 32/2022(ΦΕΚ 91/Α’/09-05-2022)και της 
νέας οργανωτικής δομής της ΓΔΟΥ, και της έκδοσης εξουσιοδότησης δικαιώματος υπογραφής 
που ακολούθησε ''Με εντολή του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ στους Προϊσταμένους/μένες των Διευθύνσεων της ΓΔΟΥ και στον 
Προϊστάμενο/ μένη του Αυτοτελούς Τμήματος Πληρωμών και Λοιπών Οικονομικών Θεμάτων'' 
(ΦΕΚ 2499/Β' /20-05-2022).

5. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/14537/ΔΕΠ/13-05-2016 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους/ 
Γενική Διεύθυνση Δημοσιονομικής Πολιτικής & Προϋπολογισμού, σχετικά με την παροχή 
οδηγιών αναφορικά με την ορθή μισθολογική κατάταξη και εξέλιξη του προσωπικού με σχέση 
ΙΔΟΧ,που απασχολείται στο Δημόσιο,ΝΠΔΔ και ΟΤΑ,καθώς και των αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

mailto:efachi@culture.gr


και ΝΠΙΔ και ΔΕΚΟ της περ. 12 της υποπαραγράφου Γ1 της παραγράφου Γ του άρθρου πρώτου 
του Ν.4093/2012.

6. Το Π.Δ. 24/2019 «Μελέτη και εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων» (ΦΕΚ 39/Α΄/04-03-2019).
7. Το Ν.4858/2021 «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία των αρχαιοτήτων και εν γένει 

της πολιτιστικής κληρονομιάς». (ΦΕΚ 220/Α΄/19-11-2021).
8. Την  υπ. αριθ. ΥΠΠΟΑ / ΓΡΥΠ/ 136505/ 3066/ 17-03-2020 (ΦΕΚ 912/Β΄/17-3-2020), Απόφαση για 

τη  «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Δ/νσεων προς τους Προϊστάμενους 
των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γεν. Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊστάμενους των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων 
και του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού…..».

9. Την με αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΕΠ/ 148284/ 332/ 9580/ 6196/ 1350/23-03-2020 
Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα Πολιτισμού και Αθλητισμού (ΑΔΑ: ΩΖΟ24653Π4-ΛΚ3) 
«Ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού».

10. Την με αριθμ.319088/ 18-07-2024 Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού για τον διορισμό του κ. 
Μήλιου σε θέση Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού (ΦΕΚ 750/ ΥΟΔΔ/ 19-07-
2024).

11. Την με αρ. πρωτ. 210500/ 09-05-2025 Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Πολιτισμού «Ορισμός Αναπληρώτριας ελλείποντος Προϊσταμένου της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Χίου».

12. Την υπ΄ αριθμ. 4560 ΕΞ 2023/12.01.2023 ΥΠΟΙΚ (ΑΔΑ:ΨΑ5ΞΗ-01Θ) Υπουργική Απόφαση Ένταξης 
της πράξης «Sub. 1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» στο 
Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας και το αντίστοιχο Τεχνικό Δελτίο Έργου, με MIS ΤΑ 
5189391. 

13. Την υπ΄ αριθ. 6544/24.01.2023 (ΑΔΑ:6ΞΘΑ46ΜΤΛΡ-05Υ) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων για την ένταξη του έργου με τίτλο  «Sub. 1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του 
Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» στη ΣΑΤΑ 014 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων με 
κωδικό 2023ΤΑ01400009  (MIS ΤΑ 5189391).

14. Την υπ΄ αριθμ. ΥΠΕΘΟΟ 109359 ΕΞ 2024/ 25-07-2024 (ΑΔΑ:9ΒΙΣΗ-ΕΕ7) Υπουργική Απόφαση 1ης 
Τροποποίησης Απόφασης Ένταξης του Έργου «Sub. 1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του 
Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5189391, κωδικός Έργου Π.Δ.Ε. 2023 
ΤΑ01400009) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Δράσης με ID 16293 “Ο πολιτισμός 
ως κινητήριος μοχλός ανάπτυξης».

15. Την υπ΄ αριθ. 17459/06.02.2023 (ΑΔΑ:69Ν34653Π4-4ΩΝ) Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του 
υποέργου 2 «Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του 
έργου «Sub. 1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου.

16. Την υπ’ αριθ. 236996/19.05.2023 (ΑΔΑ:63364653Π4-Β11) Υ.Α. 1η Τροποποίηση της υπ΄ αριθ. 
ΥΠΠΟΑ/17459/06.02.2023 έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 «Προετοιμασία 
Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του έργου «Sub. 1.36 Επέκταση και 
Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την 
Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου.

17. Την υπ’ αριθ.172707/29.04.2024 (ΑΔΑ: 96Ο546ΝΚΟΤ-8Ε2) Υ.Α. 2η Τροποποίηση της υπ΄ αριθ. 
ΥΠΠΟΑ/17459/06.02.2023 έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 «Προετοιμασία 
Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του έργου «Sub. 1.36 Επέκταση και 



Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την 
Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου.

18. Την υπ’ αριθμ. 492260/15-11-2024 (ΑΔΑ: 91Ε146ΝΚΟΤ-1Ι9) 3η Τροποποίηση της υπ΄ αρ. πρωτ. 
ΥΠΠΟΑ/17459/06.02.2023 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 «Προετοιμασία 
Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του έργου «Sub. 1.36 Επέκταση και 
Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5189391, απολογιστικά 
και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου.

19. Την υπ αριθ. 571005/20-12-2024 (ΑΔΑ:60Α646ΝΚΟΤ-ΚΨΛ) έγκριση του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος του έτους 2025 των Υπηρεσιών της Γενικής διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς και της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών 
Έργων, με ισχύ από 1-1-2025.

20. Την υπ αριθ. 113536/14-03-2025 (ΑΔΑ:9ΚΞΛ46ΝΚΟΤ-Υ3Η)  έγκριση 1ης τροποποίησης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος του έτους 2025 των Υπηρεσιών της Γενικής διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς.

21. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 2/88138/ΔΕΠ/10.11.2016 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών/ Γενική 
Γραμματεία Δημοσιονομικής Πολιτικής/ Γενικό Λογιστήριο του Κράτους/ Γενική Γραμματεία 
Δημοσιονομικής Πολιτικής & Προϋπολογισμού / Διεύθυνση Εισοδηματικής Πολιτικής, σχετικά με 
παροχή οδηγιών αναφορικά με τη μισθολογική κατάταξη των υπαλλήλων (ΑΔΑ:67ΔΙΗ-ΧΔΘ).

22. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 2/1868/ΔΕΠ/8.2.2018 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών/ Γενική 
Γραμματεία Δημοσιονομικής Πολιτικής/ Γενικό Λογιστήριο του Κράτους/ Γενική Γραμματεία 
Δημοσιονομικής Πολιτικής & Προϋπολογισμού/ Διεύθυνση Εισοδηματικής Πολιτικής, σχετικά με 
την άρση της αναστολής της μισθολογικής εξέλιξης της παρ.2 του άρθρου 26 του Ν.4354/2015 
(ΑΔΑ:695ΟΗ-ΖΘΜ).

23. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 2/97758/ΔΕΠ/19.10.2023 έγγραφο του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών/ Γενική Γραμματεία Δημοσιονομικής Πολιτικής/ Γενικό Λογιστήριο του 
Κράτους/ Γενική Γραμματεία Δημοσιονομικής Πολιτικής & Προϋπολογισμού/ Διεύθυνση 
Εισοδηματικής Πολιτικής, σχετικά με την παροχή οδηγιών για την εφαρμογή διατάξεων του  
Μέρους Γ΄ του Ν. 5045/2023 (Α΄136) «Ενίσχυση του εισοδήματος των μισθωτών, των νέων, της 
οικογένειας και της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις» (ΑΔΑ: 
Ψ167η-Θ16).

24. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό (ενάριθμο) 2023ΤΑ01400009 της ΣΑΤΑ 014 
του Π.Δ.Ε. 2025.

25. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 2219/13-06-2025 (ΑΔΑ:ΨΘΑΨΗ-9ΓΙ) Απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων που αφορά στην χρηματοδότηση των έργων ΤΑΑ.

26. Την με αριθμ. πρωτ. 267494/01-06-2023 (ΑΔΑ:ΩΧΜΤ4653Π4-ΕΨ0) Προκήρυξη πρόσληψης 
προσωπικού της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου.

27. Την με αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/ 498034/19-10-2023 (ΑΔΑ:62Ο446ΝΚΟΤ-01Ε) Απόφαση πρόσληψης 
επιστημονικού προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου στο πλαίσιο υλοποίησης του υποέργου 2 «Προετοιμασία Επανέκθεσης 
Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του έργου «Sub. 1.36 Επέκταση και 
Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5189391, που 
υλοποιείται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας.

28. Την με αριθμ. πρωτ. 367789/01-08-2023 (ΑΔΑ:6ΑΜΚ46ΝΚΟΤ-0Ρ4) Προκήρυξη πρόσληψης ενός 
(1) ΤΕ Διοικητικού – Οικονομικού της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου.



29. Την με αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/520591/01-11-2023 (ΑΔΑ:6ΔΧΗ46ΝΚΟΤ-ΜΥΣ) Απόφαση πρόσληψης 
επιστημονικού προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο πλαίσιο 
υλοποίησης του υποέργου 2 «Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό 
Μουσείο Χίου» του έργου «Sub. 1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού 
Μουσείου Χίου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5189391, που υλοποιείται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής 
αυτεπιστασίας.

30. Την με αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/281163/27-06-2024 (ΑΔΑ: 9Ρ6Α46ΝΚΟΤ-Θ39) Απόφαση παράτασης  
σύμβασης ενός (1) ατόμου επιστημονικού προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του υποέργου 2 «Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων 
στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» στο πλαίσιο της πράξης «Sub. 1.36 Επέκταση και 
Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5189391, που 
υλοποιείται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας.

31. Την με αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/85978/27-02-2025 (ΑΔΑ: 609Κ46ΝΚΟΤ-Η54) Απόφαση παράτασης  
σύμβασης ενός (1) ατόμου επιστημονικού προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του υποέργου 2 «Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων 
στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» στο πλαίσιο της πράξης «Sub. 1.36 Επέκταση και 
Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5189391, που 
υλοποιείται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας.

32. Την με αριθμ. πρωτ. 485564/23-10-2025 Υπεύθυνη Δήλωση της κ. Δέσποινας Κωστάκη του 
Γεωργίου Τ.Ε. Διοικητικού – Οικονομικού, οικειοθελούς αποχώρησης από το υποέργο 2 
«Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» στο πλαίσιο της 
πράξης «Sub. 1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου».

33. Την με αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/485983/23-10-2025 (ΑΔΑ:ΨΡΩΨ46ΝΚΟΤ-Ι04) Διαπιστωτική πράξη 
λύσης υπαλληλικής σχέσης ενός (1) ατόμου, ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού – Οικονομικού, με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για τις ανάγκες του υποέργου 2 
«Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του έργου «Sub. 
1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 
5189391, που υλοποιείται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας.

34. Την με αριθμ. πρωτ. 492679/29-10-2025 Υπεύθυνη Δήλωση της κ. Αικατερίνης Γιαλούρη του 
Ιωάννη  περί αποδοχής της θέσης ειδικότητας Τ.Ε. Διοικητικού – Οικονομικού, με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για τις ανάγκες του υποέργου 2 «Προετοιμασία 
Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του έργου «Sub. 1.36 Επέκταση και 
Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου».

35. Την με αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/494899/29-10-2025 (ΑΔΑ:90ΙΒ46ΝΚΟΤ-9Ν7) Τροποποίησης 
Απόφασης πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου στο πλαίσιο υλοποίησης του υποέργου 2 «Προετοιμασία Επανέκθεσης 
Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του έργου «Sub. 1.36 Επέκταση και 
Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5189391, που 
υλοποιείται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας.

36. Την ισχύουσα Νομοθεσία σχετικά με τους όρους αμοιβής και εργασίας του επί συμβάσει 
ιδιωτικού δικαίου προσωπικού του Δημοσίου.

37. Την με αριθμ. πρωτ. 504292/03-11-2025 αίτηση της κ. Αικατερίνης Γιαλούρη του Ιωάννη.



Αποφασίζουμε 

     Κατατάσσουμε την κατωτέρω υπάλληλο που υπηρετεί στην ΕΦ.Α. Χίου με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του υποέργου 2  «Προετοιμασία 
Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου», του έργου « Sub. 1.36 Επέκταση 
και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» με ΟΠΣ ΤΑ 5189391, σε μισθολογικό 
κλιμάκιο με τον αναγραφόμενο χρόνο υπηρεσίας, ως ακολούθως: 
      

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Μ.Κ.
ΧΡΟΝΟΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

1.
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΟΥ 03/11/2025 ΤΕ 1 0 έτη, 0 μήνες 

και 0 μέρες

Επίσης, χορηγείται επίδομα παραμεθορίου και επίδομα τέκνων στην ανωτέρω υπάλληλο.

                                                             Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου

                                                                       Δέσποινα Τσαρδάκα                                    
                  ΠΕ Αρχαιολόγων


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :504292

Ημ/νία Πρ. :04-11-2025
	AkrivesAntigrafo: 


